GMINA TRABKI WikLKIF
83-034 Trabki Wlelkie
ul. Gdanska 12
woj. pomorskie
MNIP 604-00-21-514

Trabki Wielkie, dnia 11.08.2020r.

ZP.271.6.2020

Odpowiedzi i zmiana SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust.4, 4a ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j Dz.
U. z2019r. poz.1843 z pézn. zm.) Zmawiajacy przekazuje tre$é ztozonych zapytan wraz z wyjasnieniami oraz zmianami
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia; dotyczace postepowania przetargowego na: : Udzielenie i obsluge
kredytu dlugoterminowego w wysokosci 5 372 070,53 zt.

czace transakgji i zabezpieczen

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.
1 [ Odpowiedz:
TAK
Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone odwiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.
2 | Odpowiedz:
NIE
Prosimy o doprecyzowanie sposobu ustalania stawki oprocentowania — czy $rednia z calego miesiaca dotyczy tylko notowari stawek
(tj. dni roboczych), a jezeli jest dziert wolny to przyjmujemy stawke z dnia poprzedniego
3 Odpowiedz:
TAK
Prosimy o potwierdzenie, ze warunkiem podpisania umowy bedzie przedstawienie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci sptaty
kredytu (dotycay sytuacji gdy Zamawiajacy nie dysponuje jeszcze stosowng opiniq).
4 Odpowiedz:
Ustawa o covid 19 art.15z0 — nie wymaga uzyskania opinii regionalnej izby obrachunkowej o mozliwosci splaty zobowiazan, o ile
zobowigzania te byly przewidziane w prognozie kwoty dlugu i jednostka uzyskala pozytywna opinie regionalnej izby
obrachunkowej o tej prognozie
Czy bedzie podjeta osobna Uchwata Rady Gminy na zaciagnigcie kredytu dlugoterminowego w wys. 5.372,1 tys. Zi
5 | Odpowiedz:
TAK
Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby w sytuacji gdy stawka referencyjna WIBOR 1M bedzie miata warto$¢ ujemna, do wyliczenia
bedzie przyjmowana stawka referencyjna na poziomie 0,0% (oznacza to, ie oprocentowanie nie bedzie niisze ni: stala maria
& | banku)?
Odpowiedz:
TAK
Czy zmiana postanowieri umowy kredytowej bedzie moiliwa w przypadku wystapienia istotnej zmiany warunkéw finansowych
Zamawiajacego, w szczegdlnosci w wypadku:
a)  zmiany powszechnie obowiazujacych przepiséw prawa majacej wplyw na realizacje zaméwienia,
Odpowiedz:
! TAK
b) pogorszenia sytuacji ekonomiczno- finansowej Zamawiajacego powadujacego zagrozenie dla terminowej splaty kredytu
lub spelnienia przez Zamawiajacego warunkéw okreslonych ustawa o finansach publicznych,
Odpowiedz:




TAK

Czy warunki wprowadzenia zmian do umowy bedg nastepujace:

a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek ztozony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,

Odpowiedz:

Tak

b) zmiana musi uzyskaé aprobate obu stron umowy,

Odpowiedz:

8 |Tak

c) zmiana musi byé wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewainoéci,

Qdpowiedz:

Tak

d) zmiana nie moie spowodowa¢ wykroczenia ustugi poza okreélenie przedmiotu zaméwienia zawarte w specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia
TAK

W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem moiliwosci zmiany terminéw i kwot spiat (nie dotyczy wezeéniejszej splaty) —
prosimy o informacje czy dopuszczajg Paristwo nastepujace postanowienie w umowie kredytu: ,Wysokoéé i termin sptaty
kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny
whniosek kredytobiorcy zloony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem platnoici raty kapitatowej.

9 | Oznaczony czas przesunigcia raty kapitalowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegélnych latach
kredytowania. Rata kapitalowa, ktdrej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sklad niesplaconej czedci kapitatu i jest
oprocentowana na zasadach okredlonych w umowie kredytu.”.

TAK

Jeieli nie dopuszczajg Paristwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja
kredytowg oraz finansowanej / -ych dotacjq /-ami z UE, prosimy o informacje, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z
zawartej umowy.
1) jeteli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych
przedmiotem SIWZu;
Odpowiedz:
tak - dofinansowanie w 2020 roku 5 848 200,00
2) jeielinie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrddet.

10

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta Odp'o ety
klienta

1 Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigig zajecia egzekucyjne. Jeieli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zajed egzekucyjnych (w tys. PLN):

7 Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzar w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegle zohowigzania wobec 2US lub US. Jeieli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzar wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczacg nastepujgcych pozycji dlugu Paristwa wedlug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budietowego:

wartod¢ zobowigzania ogétem wedlug tytutdw diuznych (w tys. PLN): 0
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzai z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartoé¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytulu poreczeri i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartos¢ kredytéw i poiyczek zwigzanych z realizacj programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budietu paristwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programdw i projektéw finansowanych z udzialem érodkéw, o ktérych 0

mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych irédet (w tys. PLN):
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Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wylaczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
3 o finansach publicznych (np. wylgczeri zwigzanych z ustawa COVID-owg lub innych), niewykazywanych jako wytaczenia K
w typowych pozycjach WPF.
W przypadku wystapienia takich wylaczen prosimy o ich szczegélowe wyspecyfikowanie:
1) Prosimy o podanie przyczyny wylaczenia
2)  Prosimy o wskazanie wylgczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:
lewa/prawa strona nieréwnosci z art. 243, licznik/mianownik
a) Prosimy o podanie kwoty wylgczenia w planie na rok biezacy 145:.000,60
14.671,00
b)  Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +1 5 2
c) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok bieigcy +2 8672500
74.254
d) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok biezacy +3 B30
.782
e) Prosimy o podanie kwoty wylaczenia w planie na rok bieigcy +4 HEIE90
18.
f)  Prosimy o podanie kwoty wylgczenia w planie na rok biezacy +5 05100

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z klientem

Pytanie do klienta

informacji:

Jezeli wiréd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduije sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych

Odpowiedz
klienta

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? nie
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? nie
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): nie Prosimy o podanie okresu kredytowania nie
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): nie Prosimy o podanie okresu poreczenia nie
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doplaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
nie
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego . Prosimy o podanie okresu wsparcia -
a) . nie ; ; nie
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzar powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dzialalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budietu.

nie

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
dlugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dlugu.

nie

Prosimy o informacje, czy w przesztoéci wystapily lub planowane sa przejecia 2 mocy prawa przez Paristwo zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatoiycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spdlki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Paristwo wstapili/wstapig na miejsce diuznika, ktéry zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

nie
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Pytania warunkowe — dotyczqce sprawozdan finansowych

Prosimy o wyjasnienie gléwnych przyczyn wzrostu wartosci dochoddw
bieigcych w 2019 w stosunku do uzyskanych w roku poprzednim.

Zwrot podatku VAT

Co bylo powodem tak znacznej sprzedaiy majatku przez Gming w 2019 w
poréwnaniu z poprzednimi latami

Zakup dewelopera okoto 80 dziatek budowlanych

1. Prosimy o informacje czy majatek przeznaczony do sprzedaiy w 2020:
a. zostal jednoznacznie okreslony,

b. zostat wyceniony.

2. Prosimy o informacje:

a. na jaka taczng minimalng kwote zostaly ogloszone przetargi na
sprzedaz majatku w roku 2020,

b. o tgcznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaiy
majatku w procedurze przetargowe;j.

3. Prosimy o wykaz majatku Gminy przeznaczonego do sprzedazy w roku
2020 z uwzglednieniem spodziewanych wplywéw do budietu z tego
tytutu.

Prosimy o informacje czy w przesztosci miata miejsce nieskuteczna préba

sprzedaiy tego majatku. Jeieli tak to ile razy?

Cze$¢ jest jednoznacznie okreslona i wyceniona, w 2020 roku juz
sprzedaliSmy majatek za 500 000,00 zt , do sprzedaiy sg
przeznaczone jeszcze dwie duie dziatki przemystowe

W przesztodci nie miata miejsca nieskuteczna sprzedaz tego
majgtku

Z czego wynikajq zakladane wazrosty dochoddw bieigcych w Gminie w 2020,
szczegdlnie jesli uwazglednimy sytuacje zwigzang z Covid-19 mogacy
powodowaé uszczuplenie tych dochodéw

Wozrost dochoddéw biezgcych wynika z planowanego zwrotu
podatku vat w kwocie 4 500 000,00 zt

Co jest powodem zakiadanego istotnego spadku nadwyiki biezgcej w 2020
wzgledem lat poprzednich (tak na poziomie plandw jak i wykonania)

Zaktadana nadwyika bieigca w 2020 roku plan 932 746,75
wykonanie 2 653 220,84

Zgodnie z Rb-N na dzieri 31.03.2020r. Gmina posiada naleinosci wymagalne
w tgcznej kwocie 11.923,5 tys. zt (z czego kwota 11.104,5 tys. zt dotyczy
naleznosci od gospodarstw domowych). Prosimy o informacje jakie jest
prawdopodobieristwo ich odzyskania? Czego dotycz3 te naleinosci i jakie
dziatania podejmuje Gmina w celu ich odzyskania?

Nalezno$ci wymagalne dotycza gospodarstw domowych.

Gmina w celu odzyskania naleinosci wszczyna postepowania
egzekucyjne( wezwania, upomnienia, tytuty wykonawcze)

Pozostale pytania

Pytanie do klienta

QOdpowiedi klienta

rozchoddéw?
Odpowidz:
Trudno okresli¢

laki wplyw obecna sytuacja zwigzana z COVID 19 w ocenie Gminy bedzie miala na poziom zaplanowanych dochodéw i wydatkéw/przychodéw i

beda wprowadzane zmiany do uchwaly budzetowej i WPF)?
Odpowiedz:
Nie

Czy w 2wigzku z ww. sytuacja w ww. pkt 1. Gmina planuje zmiany w poziomie planowanych dochodéw i wydatkéw/praychodéw i rozchodéw (czy

Czy w zwigzku z COVID 19 Gmina przewiduje otrzymanie dodatkowego wsparcia od Paristwa na realizacje planowanych dochoddw/wydatkéw?
Tak Gmina przewiduje otrzymanie dodatkowego wsparcie w kwocie 1 600 000, 00 zt na budowe drég gminnych
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Kwoty zaangaiowari prezentowane s3 w PLN wedtug stanu na dzied (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakoriczony i rozliczony miesize:
Typ dhugu (kredyt, wykup
Nazwa podmiotu Walata wienzytelnoddi, obligacje, leasing, Data Kwota bieigcego Kwota pozostalego
{np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma Tic factoring, poiyaka, udzielone zawarda zadluienia zadfuienia
zadluzenia ¢ g g g
factoringowa) poreczenie, udzielona gwarancja, list umowy (bifans)! (pozabilansp
patronacki)

30-08-2020

Data catkowitej splaty

1 Gospodarczy Bank Wielkopolski + BS Pruszcz Gdariski 12.07.2010 2961790,00 16-06-2025
2 BGK w Gdarsku ] kredyt 09-05-2011 2234 860,00 30-03-2026
3 BGK w Gdarisku b kredyt 09-05-2011 636 286,92 30-03-2026
4 BGK w Gdarisku # kredyt 22-05-2012 619 878,00 30-03-2026
5 BGK w Gdarsku ] kredyt 22-05-2012 784 207,44 30-03-2026
& BS Pruszez Gdardski # kredyt 08-07-2013 650 780,00 30-06-2026
¢/ BS Pruszcz Gdarski at kredyt 28-11-2014 1016 400,00 30-09-2026
8 PKOBP 2t kredyt 29-10-2015 250 000,00 30-11-2022
) WEOL 1 GW w Gdarisku 2t poiyczka 14-07-2015 73152,00 31-03-2021
BS Pruszcz Gdariski ot kredyt 23-12-2016 272103000 30-11-2030

BGK w Gdarisku ot kredyt 06-11-2017 3 850000,00 30-11-2030

BS Pruszcz Gdariski 27-11-2018 3525000,00 30-09-2032

1932333436

! Przez zaangaiowanie bilansowe rozumie sie kwote wyplaconego zaangaiowania
? Przez zaangatowanie pozabilansowe rozumie sig kwote jeszcze nie wyplaconego zaangaiowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczer i gwarancji
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W zalaczeniu sktadamy nastepujace dokumenty

Rodzaj dokumentu

Uchwala w sprawie zmiany WPF na lata 2019-2032 z 28.07.2020 -BIP
Uchwala w sprawie zmiany budzetu na rok 2020 z 28.07.2020 - BIP

Aktualny wykaz podmiotéw powiazanych kapitalowo wraz z podaniem ich nr REGON-zatgcznik finansowy
Sprawozdania Rb-N, Rb-Z, Rb-NDS, Rb 27s i Rb 28s za 2 kwartat 2020 - BIP
Aktualne zaswiadczenie o powotaniu Wéjta

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$é ze stanem faktycznym
i prawnym potwierdzam/y**

Zofia Gorzyriska
Skarbnik Gminy

cd. Pytania i odpowiedzi:

1. Podmioty, ktérych ST jest udziatowcem/akcjonariuszem:

Wartosc udziatéw % udziatow w kapitale

Nazwa podmiotu REGON '
[w tys. PLN] podmiotu

! Nie dotyczy

2. Poreczenia i gwarancje, weksle i poreczenia wekslowe wystawione przez JST i na jej zlecenie:

Podmiot, za ktory
udzielono Beneficjent Rodzaj poreczenia lub  Ostateczny termin Aktualne

poreczenia/gwarancji gwarancji splaty Zaangazowanie
poreczenia/gwarancji

Nie dotyczy

3. Naleznosci z tytulu poiyczek udzielonych przez JST:

Podmiot/osoba, ktérej Data udzielenia pozyczki Ostateczny termin Kwota udzielonej pozyczki
udzielono splaty poiyczki
[w tys. PLN]
poizyczki
Stowarzyszenie Wyiyna 130.12.2019 131.12.2020 122.230,00
Gdanska 5
‘ Stowarzyszenie Wyiyna 109.06.2020 31.12.2020 39.700,00
Gdariska |
Stowarzyszenie Wyiyna 26.05.2020 131.12.2020 60.000,00 !
Gdariska

4. Zobowigzania inne niz z tytulu zaciggnietych kredytéw i poiyczek (w tym przyjete depozyty):
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Podmiot, wobec
ktorego istnieje
zobowigzanie

leasing

Tytut
zobowigzania

Kwota
zobowigzania Data

; Data wygasniecia
pozostala do splaty ~ Powstania

; ; Zahezpieczenia
zobowigzania

zobowigzania
[w tys. PLN]

172.279,72

5. tgczne zadluzenie w innych bankach/instytucjach finansowych (kredyty, gwarancje i poreczenia udzielone za JST, inne

formy zaangaiowania):

Nazwa banku

Rodzaj
zaangazowania

Gospodarczy Bank Wielkopolski + kredyt

BS Pruszcz Gdariski

BGK w Gdarisku

BGK w Gdarisku

BGK w Gdarisku

BGK w Gdansku

BS Pruszcz Gdariski
BS Pruszcz Gdariski

PKO BP

WFOS i GW w Gdarisku
| BS Pruszcz Gdariski
| BGK w Gdarisku

BS Pruszcz Gdanski

6. taczne zaangazowanie z tytulu wyemitowanych papieréw wartosciowych:

Agent/gwarant
emisji

Nie dotyczy

kredyt
kredyt

kredyt
kredyt
kredyt
kredyt
kredyt

pozyczka

kredyt
kredyt

kredyt

Rodzaj

zobowigzania

Aktualne

AgenEazaalue Przyjete zabezpieczania

[rodzaj i kwota]

Ostateczny

termin splaty w PLN pozostato

do splaty
| 16-06-2025 2 961 790,00 weksel
| 30-03-2026 2234 860,00 weksel
30-03-2026 636 286,92 weksel
30-03-2026 619 878,00 weksel |
30-03-2026 784 207,44 weksel |
30-06-2026 650 780,00 weksel
| 30-09-2026 1 016 400,00 weksel
: 30-11-2022 250 000,00 weksel
130-03-2021 73 152,00 weksel
30-11-2030 2721 030,00 weksel
30-11-2030 3 850 000,00 weksel
30-09-2032 3525 000,00 weksel ’
Okres emisji Aem : . Zabezpieczenia
Wartos¢ emisji  Zaangazowanie .
[od - do] [rodzaj/kwota]
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7. Umowy zawarte przez JST:

. Termin
X .. Termin wykupu ; .
Opis Kwota zadluzenia i - obowigzywania
wierzytelnosci ;
umow

Transakcje wykupu wierzytelnosci w drodze cesji ' Nie dotyczy
(jako diuznik)
Umowy leasingu (réwniez leasing zwrotny)

Umowy podpisane w ramach partnerstwa publiczno - Nie dotyczy
prywatnego

Umowy z odroczonym terminem platnosci diuzszym niz 1 | Nie dotyczy
rok, o ktérych mowa w rozporzadzeniu Ministra Finansow

z dnia 28.12.2011 r. w sprawie szczegotowego sposobu

klasyfikacji  tytutéw  dtuznych  zaliczanych  do
panstwowego dlugu publicznego

(Dz. U.z2011r., nr 298, poz. 1767)

8. Zestawienie zawartych przez JST uméw wsparcia:
Zadluzenie podmiotu
Umowa wsparcia Podmiot wspierany Kwota wsparcia zabezpieczonego
umowa wsparcia

nie

Czy JST zaplanowala w okresie prognozowanym objetym Wieloletnim Planem Finansowym wydatki zwiazane
z dokapitalizowaniem wynikajagcym z uméw wsparcia?

Nie

Jezeli JST zaplanowata takie wydatki - prosze o informacje, czy zostaly one wzigte pod uwage do wyliczenia wskaznika
obstugi dlugu?

Jezeli ST zaplanowata takie wydatki — prosze o podanie, w jakich kwotach dla kazdego roku prognozy JST uwzglednita
konieczne dokapitalizowania podmiotéw z nig powigzanych z tytutu zawartych przez IST umdéw wsparcia?

Jedli JST planuje wydatki inwestycyjne — prosze o podanie, czy przedmiotowe wydatki beda realizowane z udziatem
$rodkéw pochodzacych z budzetu UE?

Tak nie wszystkie
9. Informacje na temat zobowigzai wymagalnych - jesli wystepuja, proszg o podanie w jakiej wysokosci i z jakiego tytulu:
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Nie wystepujg

10. Informacje na temat naleznodci wymagalnych — jesli wystepuja, prosze o podanie z jakiego tytutu i jakie czynnosci sa
podejmowane przez JST w celu ich wyegzekwowania;

Naleznosci wymagalne z tytutu zalegltosci podatkowych oraz innych optat- egzekucja zgodnie z ordynacja
podatkowa

11.Informacje na temat farm wiatrowych znajdujgcych sie na terenie JST — prosze podaé czy IST pobrato w 2017 r. podatek
od nieruchomosci na znowelizowanych zasadach, w jakiej byt wysokosci i jaki posiada plan finansowy na jego zwrot?

Nie dotyczy

12. Informacje na temat wiarygodnosci JST:
Opis ODPOWIEDZ KWOTA [PLN]

Czy na rachunkach bankowych cigzq zajecia egzekucyjne? Jesli TAK, nie
prosze o podanie kwoty zajeé¢ egzekucyjnych

Czy posiadajq Panstwo zalegle zobowigzania finansowe w Bankach, nie
zobowigzania wobec ZUS, US? Jedli TAK, prosze o podanie kwoty
Opis ODPOWIEDZ

Czy w ciagu ostatnich 18 m-cy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego nie
w rozumieniu ustawy o finansach publicznych?

Czy w ciggu ostatnich 36 m-cy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika nie
sadowego postepowania egzekucyjne?

Czy w ciggu ostatnich 2 lat zawieszone zostaly organy samorzadu i ustanowiono w nim zarzad nie
komisaryczny albo zostat rozwigzany organ stanowiacy?

Czy w ciggu ostatnich 2 lat zostala podjeta uchwaty o nieudzieleniu absolutorium organowi nie
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke?

13.Informacje na temat zabhezpieczen:

Opis ODPOWIEDZ
Czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? tak
Czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika? tak

Czy JST wyraia zgode na poniesienie kosztéw notarialnych z tytutu ustanowienia zabezpieczenia | nie
w formie oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji (art. 777 kpc) [o ile dotyczy]

14.Informacje na temat majatku [wg stanu na dzien przygotowywania odpowiedzi]:
14.1. Na jakim poziomie jest dochdd ze sprzedazy majatku?
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500000,00

14.2. Na jaka minimalng kwotg planowane sg przetargi na sprzedaz majatku i czy jakies zostaly juz ogloszone, jesli
tak to jaka kwote?
500000,00

15.Pytania dotyczace zapiséw w SIWZ lub w istotnych postanowieniach umowy

15.1. lJesli z tresci SIWZ wynika, Ze IST przewiduje zmiane harmonogramu splaty kredytu to:

a) czy przewidywana bedzie jednorazowa sptata kredytu na koniec okresu kredytowania?
NIE

b) czy odroczone raty bedg roztozone réwnomiernie na pozostaly okres kredytowania?
Tak

c) czy zostanie wydluzony okres kredytowania poza ostatecznie ustalony okres sptaty kredytu?
NIE

d) czy w sytuacji wystgpienia o wydluzenie splaty poza okres kredytowania JST przyjmuje do wiadomosci,
ze wydluzenie okresu kredytowania bedzie uzaleinione od stwierdzenia posiada zdolnoéci kredytowej
zweryfikowanej przez Bank w oparciu o powszechnie obowigzujgce przepisy i przepisy wewnetrzne Banku?

Tak

e) czy JST dopuszcza zapis o obustronnej zgodzie na zastosowanie zmian?
TAK

15.2. Jesli z tresci SIWZ wynika, ie IST przewiduje wprowadzenie zmian postanowien umowy kredytowej, to:

a) zaistnienie jakich warunkéw/przestanek warunkuje wprowadzenie zmian do umowy kredytowe;j?

cd. Pytania i odpowiedzi:

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o :
e udostepnienie sprawozdan budzetowych Gminy za Il kwartat 2020
odpowiedz: sprawozdania za Il kw.2020 roku umieszczono na stronie bip Urzedu Gminy
o Prosimy takze na odpowiedz na ponizsze pytania :
- czy obecna sytuacja zwigzana z COVID-19 bedzie miala wplyw na poziom zaplanowanych dochodéw i

wydatkéw / przychoddw i rozchodéw?
odpowiedz: Trudno przewidziec.

- czy Gmina w zwigzku z w/w sytuacja planuje zmiany w poziomie zaplanowanych dochodéw i wydatkéw /
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przychodéw i rozchodéw (czy w zaktualizowanej uchwale Wieloletniej Prognozy Finansowej uwzglednila skutki
jakie mogg wynika¢ z pandemii np. w postaci nizszych wplywéw i dciggalnosci podatkéw dochodowych od oséb
prawnych oraz fizycznych, wptywéw z oplat lokalnych (podatkéw od nieruchomosci)?

Odpowiedz: Raczej nie.
Pytanie: Prosi sig o informacje czy dopuszczacie Paristwo przystapienie do przetargu w formie elektronicznej.

odpowiedz. Zamawiajgcy NIE dopuszcza skladania ofert i prowadzenia postgpowania w formie elektranicznej.

Ponadto zamawiajacy dokonuije zmiany SIWZ poprzez:

1. Dodanie zalgcznika finansowego nr 2:
— uchwata XX/172/2020 z dnia 28.07.2020r. w sprawie zmian budzetu
- uchwata XX/173/2020 z dnia 28.07.2020r. w sprawie zmian wpf
- uchwala XX/174/2020 z dnia 28.07.2020 r. w sprawie zaciagniecia kredytu
- Aktualne zadwiadczenie o powolaniu Wajta

2. zmiane w rozdziale X SIWZ pkt 13, na:

Zewnetrzne opakowanie winno by¢ zaadresowane:

Urzad Gminy Trabki Wielkie
ul. Gdariska 12
83-034 Trabki Wielkie

oraz opisane: ,,Oferta na udzielenie kredytu”.
Nie otwiera¢ do dnia 20.08.2020r. do godz. 10:15

- zmiang w rozdziale XI SIWZ pkt 1 2, na:

1. Miejsce i termin skladania ofert:

a)miejsce skiadania ofert: Urzad Gminy Trabki Wielkie, ul. Gdariska 12, 83-034 Trabki Wielkie, parter, punkt podawczy.
Nie wrzucamy ofert do skrzynki podawczej w wejéciu. Pani w okienku podawczym dokona przyjecia i przekazania oferty.
b) termin sktadania ofert: do dnia  20.08.2020r. do godz. 10:00.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a) miejsce otwarcia ofert: Urzad Gminy Trabki Wielkie, ul. Gdariska 12, 83-034 Trabki Wielkie, sala konferencyjna;

b) termin otwarcia ofert: w dniu 20.08.2020r. o godz. 10:15.
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Wykonawca uczestniczacy w otwarciu ofert zostanie po godzinie 10:00 zaproszony na otwarcie ofert.

Zobowigzany jest posiada¢ maseczke i zdezynfekowacé rece przy okienku podawczym.

Pozostale warunki pozostajg bez zmian.

Wszystkie odpowiedzi, zmiany | modyfikacje SIWZ sq wigzace dla Wykonawcoéw sktadajacych oferte w
niniejszym postepowaniu

Zamawiajacy:

(‘;‘MINA’ IKABK] WIELKIE
83-034 TTqbkfhﬂkﬂkie |
uL‘Gdaﬁska 12

Wq.pmnmEMe
NIP 604-00- 1=ty
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